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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 1

مركز الخضر لمحو الاميه  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

692

1
2
3
4
5

162526920001
162526920002
162526920003
162526920004
162526920005

زينب جاسم مفتن عباس
سلوى جابر دنان عوده

سناء مسحور علي رفاس
شيماء هاشم جبير حمدان
فاطمه جبار لطيف دحام

82
89
99

100
100

76
94
96
94
98

56
56
60
50
60

67
59
83
63
96

86
91
95
88
92

74
89
93
92
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

441
478
526
487
541

73.5
79.67
87.67
81.17
90.17

المعدلالمجموعالنتيجه

5 0 5

المشاركين
كلي بنين بنات

5 0 5

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00000 0
 100% 100% 100% 100% 100%  100%

 100%

الممتحنيين

5 0 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 100%

بنات  القاطع رمز المدرسة


