



القاطع بنات

رمز المدرسة 692

اسم المدرسة مركز الخضر لمحو الامية

الرتبة	رقم التلميذ	اسم التلميذ	التربيـة الـاسلامـية	الـلغـة الـعـربـية	الـلغـة الـانـكـلـيـزـية	الـرـياـضـيـات	الـاجـتـمـاعـيـات	الـعـلـمـات	الـنـتـيـجـه	الـمـجـمـوع	الـمـعـدـل
1	162526920001	زينب جاسم مفتون عباس	82	76	56	67	74	86	ناجح	441	73.5
2	162526920002	سلوى جابر دنان عوده	89	94	56	59	89	91	ناجح	478	79.67
3	162526920003	سناء مسحور علي رفاس	99	96	60	83	93	95	ناجح	526	87.67
4	162526920004	شيماء هاشم جبیر حمدان	100	94	50	63	92	88	ناجح	487	81.17
5	162526920005	فاطمه جبار لطيف دحام	100	98	60	96	95	92	ناجح	541	90.17

جایل نغیمېش فنوس

مديـر مرـكـز الفـصـ